PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5381/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACOS NA ESTRADA ALMIRANTE
PAULO MEIRA, PRÓXIMO A PADARIA DO
VALE DAS VIDEIRAS, BAIRRO VALE DAS
VIDEIRAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa- buracos na
Estrada Almirante Paulo Meira, próximo a padaria do Vale das Videiras, Bairro Vale das
Videiras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido um trabalho realizado pela Comdep em um cano estourado de
água potável formando um buraco na via, trazendo risco de causar acidentes.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 27/05/2021 - 13:38:29 Data do Processo: 27/05/2021 - 13:43:3
Processo: 5381/202